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TF90FX1

Motor gasolina 4 tiempos

4 Tiempos

Arranque Manual

270 cc

3600 RPM

Doble elemento

6.0 L

1.1 L

9.0 HP

8.5 HP

Informacion Logística

TF90FX

Informacion Técnica

Código

Modelo

Producto

Tipo de Motor

Sistema de arranque

Cilindrada

Rotacion Máx.

Filtro de aire

Capacidad de tanque

Capacidad de aceite

Potencia Máx.

Potencia Nominal

Informacion Logística

Dimensiones de embalaje

Peso Bruto

380x416x410 mm

26 kg

Motor Gasolina


